
 

 

           
Na podlagi 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08) in 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02 s spremembami) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 27. oktobra 2011 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 

o sprejemu poslovnega poročila javnega sklada Stanovanjski sklad Mestne občine 
Nova Gorica za leto 2010 in uskladitvi stanja 

 
 
 

1. 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejema poslovno poročilo javnega sklada 
Stanovanjski sklad Mestne občine Nova Gorica za leto 2010.   

 
2. 
 

Uskladitve in popravki na podlagi poročila o revizijskem pregledu se opravijo po stanju na 
dan 1. 1. 2011. 
 

3. 
 

Na Mestno občino Nova Gorica naj se brezplačno prenese zgrajena komunalna 
infrastruktura na Šantlovi ulici v vrednosti 114.338 € 
 

4. 
 

Do naslednje seje Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica naj Stanovanjski sklad 
Mestne občine Nova Gorica pripravi poročilo o odpravi napak, ki so bile ugotovljene v 
revizijskem postopku. 
 

5. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 410-25/2011 
Nova Gorica, 27. oktobra 2011                                                                               
            Tomaţ Slokar  

         PODŢUPAN  
  
   
 


